
UCHWAŁA NR XXII/291/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wybranego terenu w obrębie Małyszyn i Urbanice 

Na podstawie art. 27 w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940, Dz. U. 
z 2025 r. poz. 527, 680) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  
wybranego terenu w obrębie Małyszyn i Urbanice, którego granice określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Wielunia do prawidłowego przeprowadzenia trybu opracowania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stosownie do przepisów art. 17 wyżej 
wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/273/25 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranego terenu w obrębie Małyszyn i Urbanice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie jej 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAFC367-F10C-49D9-A997-73E030A1A9C7. Podpisany Strona 1



XXII/291/25

25 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAFC367-F10C-49D9-A997-73E030A1A9C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/291/25 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


